
UCHWAŁA NR 1096/2022 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 150/2011 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
12 września 2011r. w sprawie: prac nad projektem budżetu Powiatu Tomaszowskiego, zmienionej 

Uchwałą Nr 429/2016 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 4 sierpnia 2016r., Uchwałą 
Nr 746/2017 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 19 września 2017r. oraz Uchwałą 

Nr 216/2019 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 20 sierpnia 2019r. 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 1526/ oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964/, w związku z Uchwałą Nr LVII/401/2010 
Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 26 sierpnia 2010 roku w sprawie: trybu prac nad projektem 
uchwały budżetowej, zmienionej Uchwałą Nr XIV/131/2011 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
z dnia 24 listopada 2011r.,  Uchwałą Nr XLI/287/2013 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
24 października 2013 roku oraz Uchwałą Nr XXX/202/2020 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
z dnia 30 grudnia 2020 roku, uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w § 3 Uchwały Nr 150/2011 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
z dnia 12 września 2011r. w sprawie: prac nad projektem budżetu Powiatu Tomaszowskiego, w następujący 
sposób: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami przedstawia Zarządowi Powiatu informację 
o stanie mienia Powiatu, z którego Powiat uzyskuje dochody, w terminie do 12 października roku 
poprzedzającego rok budżetowy.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu 
 
 

........................................ 
Mariusz Węgrzynowski 

  

 Członkowie Zarządu: 
  

1. 
-------------------------------- 

Leszek Ogórek.............................................. 
  

2. 
 
Elżbieta Łojszczyk ....................................... 

  
3. 

--------------------------------- 
Marek Kubiak............................................... 

  
4. 

 
Michał Czechowicz ...................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ABD60C7-1BAF-47EC-AD9D-F1336C3B3AB0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


